todos aquellos derechos e pertenenzias que alii deue auer desdel cie-

lo fata en los abismos yermo e poblado e que las ayades libres e qui-

tas para dar, para vender, para empennar, para enagenar e para faser

dello e en ello toda uuestra propia voluntad como de lo uuestro pro-

pio. E por esta nuestra carta desapoderamos a nos e a los nuestros de

las dichas casas e apoderamos en ellas a uos, renunciando todo fuero

e toda ley que contra esta dicha uendida sea; e a esto tener e cumplir

obligamos nos e todos nuestros bienes, muebles e rrayses, ganados

e por ganar doquier que los ayamos. Testigos Johan Garcia e Martin
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Ferrero e Domingo Daroca vesinos de Montiel. Fecha diez de Abrif

era de mill e trescientos e quarenta e siete annos. Yo Pero Johan no-

tario publico fis esta carta e fis en ella este mio sig tj no en testi-

monio.

L.

Sit omnibus notum quod ego Bernardus de Cigiario, ciuis Bar-

chinone, filius Petri de Cigiario, ciuis Barchinone, et domine Marie

uxoris ejus, quondam defunctorum, confiteor et in veritate recog-

nosco uobis Berengario de Aquilario, campsori, quod soluistis mihi

bene et plenarie ad uoluntatem meam omnes illas septuaginta quin-

que Jibras bone monete Barchinone, pro quibus vendidi uobis im-

perpetuum totum censuale sexdecim solidis predicte monete, que
habebam et accipiebam super domibus cum orto eis contiguo etper-

tinenciis suis, quas Simon de Segriano et Pereronus de Segriano, fra-

tres habebant et tenebant pro me ad dictum censum sexdecim soli-

dorum, pro duodecim solidis monete preterite. Vnde renunciando ex

ception! non numerate pecunie et omni legum auxilio, facio uobis et

uestris de predictis septuaginta quinque libris bonum et perpetuum
finem et pactum de non petendo, sicut melius dici et intelligi po-

test. Actum est hoc tercio nonas Marcii, anno Domini millesimo

trecentesimo decimo. Sig ^ num Bernardi de Cigiario, predicti, qui
hoclaudo et firmo. Testes huius rei sunt: Raymundus de Coll, Pe-

trus de Podio et Geraldus Bon Amich. Sig &amp;gt;J
num Bernardi Pascha-

lis, notarii publici Barchinone, qui hoc scripsit et clausit.

LI.

Io en Ferrer Colom, conseiler del senjor Infant, e a rehebre ren-

des e tots altres uniuerses drets del comdat Durgell e del vezcomdat

Dager per lo dit senior Infant asignat, atorch en ueritat a uos Reli-

gios frare Pere Guanser, celerer major de Poblet, que he hauts e re-

hebuts de vos, es a saber, per la guarda quel dit senjor Infant ha el